PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД РОССОШЬ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 октября 2019г. №  1176
  г. Россошь

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения город Россошь от 18.01.2017 №45 «О Порядке размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий, и предоставления указанными лицами данной информации»

В связи с приведением в соответствие с постановлением администрации городского поселения город Россошь от 01.04.2019 №301 «Об определении официального сайта администрации городского поселения город Россошь в сети «Интернет» (в ред. постановления от 26.07.2019 №905)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского поселения город Россошь от 18.01.2017 №45 «О Порядке размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий, и предоставления указанными лицами данной информации» изменение, исключив в пункте 2 приложения слова «www.rossosh.info».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерняя Россошь».

Глава администрации городского

поселения город Россошь

     В.А.Кобылкин